Produktovy list: Stojany pro podpurné trubky se stranovym vyvodem -~ DE”” -~

DBS KB D50 RA680 V2A (107 390)

Zobrazeni je nezavazné
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Pro jimaci ty¢e D 40, podpurné trubky DEHNiso-Combi s kratkou nebo dlouhou jimaci ty¢i nebo vodi¢e HVI ulozené uvniti/vné podptrné trubky.

Typ

Obj. €.

Material stojanu

Pfipevnéni

Polomér

Plo$né rozméry stojanu

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DBS KB D50 RA680 V2A
107 390
nerez
50240’ mm
680 mm
1175 x 1020 mm
7,22 kg
85389099
4013364478466
1ks

) Pouze se sadou adaptérti obj. &. 107 399.

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozméru,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



